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HaknoHHasa rpaBuTauMoHHana nutenHaa mawmHa Kurtz AKO1, 6/y

Mpoussoaurtens :
Kurtz

Homep npopykTa:
KG1402

Description

HaknoHHas rpaBuTauMoOHHas
JINTeWHaa MaLUMHa

MpomsBoaurtennb Kypu

Created on 29.04.2024
Mpwn yCnoBMN BHECEHUS U3MEHEHUI B TEXHNYECKOE ONMUCAHNE 1 NpenBapUTesIbHON NMPoaaku.
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Mopenb
Fon npousBoacrTBa

Cucrema ynpasJsieHus

Akceccyapbl

HauptstraRe 8
73650 WINTERBACH
GERMANY

AKO1
2008

Siemens Simatic Multi Panel

FmaopaBnnyeckas cnctema Rotzer
Hydraulik

06bEM KoHTenHepa 400 n

TexHnyeckue paHHble

MnacTuHbI:

®dunkKcnpoBaHHasa nanTa /
perynvupyemMas no BbicoTe

MoaBum)xHaa navTa /
peryanpyemas no BbicoTe

BbigBv>KeHMe cepaeyHunKa
Bec:

O6wunin 6e3 rpaBUTaLLMOHHOIO
wTamna

Kopnyc

3anopHbIN y3es C TAromn
cepaeYyHuKa

CTopoHa KperJjeHus
FrvaopaBnan4yeckun arperat
MaHenb

PasmMepsl:

ONvHa - HopMasbHOE MoJI0XKEeHMe

[nnHa - HaKJIOHHOE NOoJI0XKEHNe
89°

BobicoTa - HOpMaJibHOE MoJiIoXKeHne

BbicoTa - monoXxeHne HaksoHa 89°

Created on 29.04.2024

800 x 1000 mm / 120 MM

800 x 1000 mm / 120 MM

2 x Dm 50 mmMm, BTyNKa 150 mm

4000 kr

1500 kr

1000 kr

500 kr
800 kr

200 kr

3100 mm

3500 mm

1400 mm

3200 mm
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LLnpvHa - 3aBUCUT OT LUMPUHBI
wTamna

PekomeHayemMas niowanb C
yyeToMm 6e3omacHoOCTU

MaKC. JMana3oH HaKJ10Ha

CpoK nocTaBku

LleHa
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2400 mm

4500 x 4000 x 3200 MM

89°

He3aMenNnTesNibHO

no 3anpocy

Mpy yCNoBUN BHECEHUS U3MEHEHUI U NPeABapUTENbHOM MPOAAXKMU.
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