

Наклонная гравитационная литейная машина Kurtz AK01, б/у

**Производитель :** Kurtz**Номер продукта:**
KG1402

Description

Наклонная гравитационная литейная машина

Производитель	Курц
Модель	AK01
Год производства	2008
Система управления	Siemens Simatic Multi Panel
Аксессуары	Гидравлическая система Rötzer Hydraulik
	объём контейнера 400 л

Технические данные

Пластины:	
Фиксированная плита / регулируемая по высоте	800 x 1000 мм / 120 мм
Подвижная плита / регулируемая по высоте	800 x 1000 мм / 120 мм

Выдвижение сердечника	2 x Dm 50 мм, втулка 150 мм
Вес:	
Общий без гравитационного штампа	4000 кг
Корпус	1500 кг
Запорный узел с тягой сердечника	1000 кг
Сторона крепления	500 кг
Гидравлический агрегат	800 кг
Панель	200 кг
Размеры:	
Длина - нормальное положение	3100 мм
Длина - наклонное положение 89°	3500 мм
Высота - нормальное положение	1400 мм
Высота - положение наклона 89°	3200 мм
Ширина - зависит от ширины штампа	2400 мм
Рекомендуемая площадь с учетом безопасности	4500 x 4000 x 3200 мм
макс. диапазон наклона	89°
Срок поставки	незамедлительно
Цена	по запросу

При условии внесения изменений и предварительной продажи.



